موحدی بکنظر،پژوهشگر عدالت در گفت‌وگو با »فرهیختگان« مطرح کرد

صفحه ۱۶ را بخوانيد

کم‎آبی بهانه است، سود هنگفت نشانه است

جزئیات تـراژدی قـتل ‎عـام هـفـت هـزار نـخل

۱۲۱۳

با همه سلیقه‌های فرهنگی
گفت‌وگو و مشورت می‌کنم

احمدوند، معاون فرهنگی وزیر ارشاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:

شماره مسلسل 418۹
یکشنبه ۱۶ آبان ١٤٠٠

اول ربیع‌الثانی ۱۴۴۳
۷ نوامبر ۲۰۲1

شماره ۳۴5۱

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری،‌ تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

16صفحه
تهران و واحد‌های
دانشگاهی ۳۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها ۲۰۰۰ تومان